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KONTRATE SHITJE
Kuotat e kapitalit themeltar te shogerise” GAD Service “SH.P.K.

Sotme datén 15.03.2018( dy mije e tetémbédhjete), dite e Enjte , ora
11.00, une notere Shpresa M GJOCI, me seli ne rrugen S.Delvina-
TIRANE, vértetoj se u paragiten para meje personalisht.

PALA SHITESE :

-Alessandro Curigliano, i datélindjes 26.05.1973, lindur ne Catanzaro,
madhor, me zotésite plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte
identiteti pér identifikim nr. AU 4202916, ne mungese, i pérfaqésuar
me prokure te pérgjithshme nr. 1520 rep, nr. 1157 kol, date
21.02.2018 nga znj.Enejda Gjoci, e datélindjes 20.12.1986, lindur ne
Kavaje, banuese ne Tirane, madhore, me zotésite plote juridike per
‘te vepruar, pajisur me ID pér identifikim, me nr. Personal
166220091T.

PALA BLERESE :

-IACOPO RAUCC], i datélindjes 11.08.1991, shtetas Italian, banues ne
Itali, madhor, me zotésite plote juridike pér te vepruar, pajisur me
karte identiteti pér identifikim nr.AT 9087993, léshuar nga Komuna
Rome-Itali, kupton dhe flet gjuhen shqipe.

BAZA LIGJORE: Ligji “Pér Tregtaret dhe Shoqérité Tregtare” dhe Ligji
“Pér Qendrén Kombétare te Regjistrimit te biznesit”.

Palét e mésipérme kérkuan nga uné noterja pérpilimin e ketij akti
shitblerje te kuotave te kapitalit te shoqgérisé “ GAD Service
“SH.P.K.si me poshté vijon.

Shitési éshté aksionari dhe pronar ivetém ishoqérisé “ GAD

Service “SH.P.K dhe zotéron 100% kuotat e kapitalit te késaj
shogérie , me numer nipti biznesi L 81420009V, me adrese ne
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njésiné Bashkiake nr.5, rruga Nikolla Tupe, kulla 8- kateshe, kati 2,
ndértesa 13, nr.Al - Tirane.

Shitési, deklaron se kuotat e kapitalit te késaj shogérie, me te gjitha
te drejtat dhe detyrimet ligjore e financiare, edhe ato te
prapambeturat, ne masén 100% jashet blerésit, konkretisht zotit.
IACOPO RAUCCI ne shumen40.000,00( dyzet e mije) leke.

Palét deklarojné se jané likuiduar totalisht ne mes tyre, jashté késaj
zyre noteriale dhe se nuk kane asnjé lloj detyrimi financiar ne mes
tyre as tani dhe as ne te ardhmen.

,"P,éla shitése e garanton palén blerése se kuotat e kapitalit te késaj

sy “shoqgrie nuk jané lené peng, pra, nuk kane asnjé lloj barre hipotekimi

" dhe detyrimi apo marrédhénie ndérvarésie me te tretet.

Me keté veprim te bere ne mes paléve, behet pronar dhe aksionar i
vetém ishogérisé - GAD Service - SH.P.K, ne masén 100%, vetém
zoti. JACOPO RAUCCI, ,dheilind e drejta ligjore kétij te fundit ge te
kryej ndryshimet pérkatése ligjore ne Q.K.B

Pala blerése deklaron se sa me sipér éshté dakord.

Sa me sipér, u lexua, u gjend konform vullnetit te lire te paléve te
mésipérm, u nénshkrua prej tyre dhe ne baze te ligjit u ligjérua nga
uné notere.

PALA SHITESE PALA BLERESE

-Alessandro Curigliano
I perfagesuar nga: QQ%\Q @M, '
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PROKURE E PERGJITHSHME

Sot me daten 21 .02.2018 (DY MIJE E TETEMBEDHJETE)-, une notere SHPRESA
M GJOCI, me gender ne TIRANE, Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Sulejman Delvina,
Godina Nr. 5/3, Hyrja nr.1, Ap nr.1 ,vertetoj se u paragit para meje personalisht:

: i{I}PERFAQESUARI-SHO ERIA “GAD SERVICE” shpk, me seli ne Tirane, pajisur me

\ ~  pumer NIPTI:L81420009V, perfagesuar nga Zoti. ALESSANDRO CURIGLIANO, i
. datelindjes 26.05.1973, lindur ne Catanzaro, madhor, me zotesi te plote juridike per te
vepruar, kupton dhe flet gjuhen shqipe, pajisur me leternjoftim Italian numer :AU

4202916.

BAZA LIGJORE-Neni 70-72 I k.Civil,neni 96 e ne vijim I K.Pr. Civile dhe neni 39 te
ligjit 7829 date 01.06.1994.Per noterine:Ndryshuar me ligjin numer 9216 date
01.04.2004.

Kerkoi nga une notere perpilimin e ketij akti perfagesimi si me poshte vijon:

Une, Zoti. ALESSANDRO CURIGLIANO, ne cilesine e perfagesuesit ligjor te shogerise
“GAD SERVISE” shpk, me numer Nipti: L81420009V, deklaroj se:

AUTORIZOJ:

Znjsh. ENEJDA GJOCI, e datelindjes 20.12.1986, lindur ne Kavaje-Durres , pajisur me
leternjoftim numer:166220091T, qe te me perfagesoje si me poshte vijon:

-I jap te drejta te plota perfagesueses time per kryetjen e ¢do veprimi ne lidhje me
shogerine “GAD SERVISE” shpk, me numer Nipti: L81420009V, duke e perfagesuar
shogerine ne te gjitha zyrat e administrates Shteterore,ne nivel gendror e lokal, pa
kufizim (Ne polici, prokurori, gjykate, zyren e gjendjes civile, dogane, Q.K.B, ZRPP,
ALUIZNI, Tatim -Taksa, Bashki, Komuna te ndryshme, Ministri te ndryshme,
Ambasada, Konsullata, ne D.R Sherb.Transport rrugor, Institucioni i Sigurimeve
Shogerore,...etj, per te dorezuar dhe terhequr dokumentacione, per te kryer praktika te
ndryshme, duke ndermarre ¢do veprim qe konsiston ne perfagesimin me te drejta e
kompetenca te plota ne administrimin dhe mbrojtjen e interesave te te shogerise, duke
patur te drejte perfagesuesja ime ge te nenshkruaje ne emer dhe per llogari te shogerise
“GAD SERVISE” shpk, me numer Nipti: L81420009V.

ALELAIDEO CVRIGLIAND
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kete te administroje te gjitha llogarite bankare te tashme dhe te ardhshme te shogerise
“GAD SERVISE” shpk, me numer Nipti: L81420009V, te kete te drejte te kryej

~ veprime te ndryshme bankare pa kufizim, si dhe te beje transferta ose pagesa te

ndryshme, paga te punonjesve, te terhegi dhe te depozitoje gfaredolloj sasie lekesh ose
valute te huaj ne emer dhe per llogari te shogerise.

-Te ndermarre ¢do veprim qe konsiston ne pjesemarrjen e shogerise ne tendera, te kerkoje
¢ te nenshkruaje akte te bashkimit te perkohshem te shogerive, prokura, te ndjeke
progedurat perkatese te tenderit duke nenshkruar per kete ¢do document apo akt ligjor qe
do te kerkohet.

-Te nenshkruaje kontrata e akte te tjera ligiore ge konsistojne ne administrimin e
shogerise, te ndermarre veprime per mbarevajtien e puneve te shogerise ne Shqiperi, te
nenshkruaje me te tretet, persona juridike publike ose private, me institucionet perkatese
apo ministrite, akte te ndryshme ligjore ne interes te shogerise , si kontrate shitje dhe
blerje, pasuri e luajtshme, dhe pasuri e paluajtshme, kontrata koncensioni, kontrata
qeraje, sipermarrje, marreveshje, kontrate pune, porosie, ndermjetesimi, etj,. si dhe ¢do
akt tjeter ligjor ge do ta konsideroje te nevojshem e ge ka te beje me mireadministrimin e
veprimtarise ekonomike te shogerise.

-Te aplikoje dhe te nenshkruaje ne emer dhe per llogari te shogerise kontrata kredie,
huaje, si dhe ¢do kontrate apo marreveshje, te tashme apo te ardhshme, qe konsiston ne
kreditimin ¢ shogerise per ushtrimin e aktivitetit te saj ekonomik nga banka apo
institucione financiare vendase apo te huaja, te nenshkruaje kontrata hipotekimi apo
kontrata e marreveshje te tjera te ngjashme qe kane per objekt vendosjen e pasurive te
shogerise, te luajtshme apo te paluajtshme, si barre apo garanci per te garantuar Shumen
e kredise/ huase, me te drejten per te administruar me te drejta e kompetenca te plota
Shumen perkatese te kredise/ huase.

Perfagesuesja ka te drejte te caktoje perfagesues te tjere ne permbushjen e detyrave te
sipercituara.

Te marre posten drejtuar shogerise, si nepermjet sherbimit postar publik dhe privat.

Te kryeje ¢do veprim tjeter qe nuk eshte shprehur ne prokure por ge I sherben realizimit
te gellimit te kesaj prokure.

Sa me siper, u lexua, u gjend, konform vullnetit te lire te perfagesuarit, u nenshkrua prej
tij dhe ne baze te neneve te K.Civil, une notere ¢ li gjeroj si me poshte vijon:

I PERFAQESUARI NOTERE
SHOQERIA “GAD SERVICE” shpk Shpresa M GJOCI

AlesRAne CURIGI A

gjitha Bankat ¢ Republikes se Shqiperise, te ¢do lloj niveli, ku perfagesuesia ime
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VENDIM NR. 1 DATE 15.03.2018
I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE” GAD Service “SH.P.K.

Sotme datén 15.03.2018( dy mije e tetémbédhjete), dite e Enjte , ora
11.00, une ortaku i vetem i shogerise:

-Alessandro Curigliano, i datélindjes 26.05.1973, lindur ne Catanzaro,
madhor, me zotésite plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte
identiteti pér identifikim nr. AU 4202916, ne mungese, i pérfagésuar
me prokure te pérgjithshme nr. 1520 rep, nr. 1157 kol, date
21.02.2018 nga znj.Enejda Gjoci, e datélindjes 20.12.1986, lindur ne
Kavaje, banuese ne Tirane, madhore, me zotési te plote juridike pér
~ tevepruar, pajisur me ID pér identifikim, me nr. Personal

" 166220091T.

" Pasi uanalizua qéllimi i ketij vendimi

VENDOSA
Te shes kuotat e kapitalit te shoqerise GAD Service “SH.P.K., me
numer nipti biznesi L 81420009V, me adrese ne njésiné Bashkiake
nr.5, rruga Nikolla Tupe, kulla 8- kateshe, kati 2, ndértesa 13, nr.Al -
Tirane. ne masen 100%, zotit. JACOPO RAUCCI, i datélindjes
11.08.1991, shtetas Italian, banues ne Itali, madhor, me zotési te
plote juridike pér te vepruar, pajisur me karte identiteti pér
identifikim nr.AT 9087993, ne shumen 40.000,009 dyzete mije) leke.

Largohet si Administrator i shogerise zoti. Alessandro Curigliano,
dhe emérohet zoti.JACOPO RAUCCI.

Ndryshime te tjera nuk ka.

-Alessandro Curigliano,
I perfagesuar me prokure nga: I PRANISHE
En %D( S ) @\ﬂwfg iy

NOTERE.
Shpresa M GJOCI .




